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Dzięki realizacji Projektu „Modernizacja 
oczyszczalni ścieków i skanalizowanie 
części aglomeracji Tomaszowa Mazo-
wieckiego”, około 15,5 tys. mieszkańców 
uzyska możliwość przyłączenia się do 
nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej. 
Zakład Gospodarki Wodno-Kanaliza-
cyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Sp. z o.o. oraz Prezydent Miasta przy-
gotowali specjalne ulgi, umożliwiają-
ce podłączenie się do sieci na bardzo 
korzystnych warunkach. Mieszkańcy, 
którzy złożą wniosek wyrażający chęć 
wykonania połączenia wewnętrznej in-
stalacji kanalizacyjnej z nowo powstałą 
siecią, otrzymają bezpłatnie od ZGWK:
- warunki techniczne na wykonanie 

połączenia,
-  mapę sytuacyjno-wysokościową 
w skali 1:500,
- projekt techniczny wykonania połącze-
nia kanalizacyjnego.
Przewidziana jest również dla Mieszkań-
ców Miasta dodatkowa premia w postaci 
odstąpienia od naliczania opłaty adiacen-
ckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomo-
ści, wynikająca z wybudowania kanalizacji 
sanitarnej. Kwota ta nie jest mała – wynosi 
aż 35% wzrostu wartości nieruchomości. 
Podłączając się do wybudowanej, w ra-
mach Projektu, sieci, można zaoszczędzić 
nawet do kilku tysięcy złotych.
Niewymierną korzyścią, wynikającą 
z podłączenia się do sieci kanaliza-

cyjnej, będzie pozbycie się uciążliwo-
ści związanej z opróżnianiem szam-
ba. Ponadto koszty wywozu ścieków 
wozami asenizacyjnymi są znacznie 
wyższe w porównaniu z odbiorem 
ścieków miejską siecią kanalizacyjną.
Obecnie trwają prace związane z budo-
wą ok. 102 km nowej sieci kanalizacyjnej, 
renowacją istniejących kanałów sanitar-
nych oraz modernizacją tomaszowskiej 
oczyszczalni ścieków. Efektem realizacji 
przedsięwzięcia będzie wzrost poziomu 
skanalizowania aglomeracji Tomaszowa 
Mazowieckiego z 74,8% do d 95,4%.
Preferencje obowiązują tylko do 
czasu zakończenia inwestycji, tj. do 
30.09.2015 r.

Więcej informacji odnośnie wykona-
nia przyłącza można uzyskać na stro-
nie www.promocjaprojektu.zgwk.pl 
oraz w siedzibie Beneficjenta; tel. 44 
724 22 92. Zakład Gospodarki Wodno-
-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazo-
wieckim Sp. z o.o. przy: ul. Kępa 19; 
pokój nr 4, 6 lub 15.

Realizacja inwestycji możliwa jest dzię-
ki dofinansowaniu Unii Europejskiej ze 
środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2007-2013 w wysokości 
101.092.308,11 PLN, których benefi-
cjentem jest Zakład Gospodarki Wodno-
-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazo-
wieckim Sp. z o.o.

Przyłącz się - tak tanio już nie będzie!
Skorzystaj z preferencyjnych warunków i przyłącz się do kanalizacji już teraz! Trwa przyjmowanie wniosków na wykonanie połączenia wewnętrznej 

instalacji z nowo powstałą siecią. Zainteresowani mogą zaoszczędzić nawet do kilku tysięcy złotych.


